Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 4766 – Mangabeira, Recife-PE, 52051-000

CNPJ/MF Nº 02.644.552/0001-68 – INSC. ESTADUAL: INSENTO -  INSC. MUNICIPAL: 479.612-8

Portaria 02/2020

O presidente da Abanfare no uso de suas atribuições legais, vem por meio

deste informar a todos associados que a Pré-inscrição das Bandas/ Escolas e

inscrições dos alunos na XII Copa Pernambucana de Bandas e Fanfarras estão

prorrogadas por tempo indeterminado.

Ps. Assim que a situação voltar a normalidade, informaremos o novo

prazo.

Recife, 17 de março de 2020